
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Marzo

182501 PROGRAMA: SERVIU REGIÓN DE VALPARAÍSO
:

Fecha 24/04/2025

1Página
:
:
16:35:40Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 43
08-02-2025

Ver Decreto
N° 9

22-01-2025

Ver Decreto
N° 65

20-02-2025

Ver Decreto
N° 150

28-02-2025

Ver Decreto
N° 126

27-02-2025

Ver Decreto
N° 199

17-03-2025
TOTAL INGRESOS -300.104 14.270 1.939.423 76.996

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 14.270 35.139
99 Otros 14.270 35.139

09 APORTE FISCAL -300.104 1.939.423 41.857
01 Libre -300.104 1.939.423 41.857

TOTAL GASTOS -300.104 14.270 1.939.423 76.996
21 GASTOS EN PERSONAL -253.255 -19.746 -29.283
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -46.473
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 34.016 106.279

03 Prestaciones Sociales del Empleador 34.016 106.279
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -376

04 Mobiliario y Otros -376
31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN 1.394.191

01 Estudios Básicos 50.000
02 Proyectos 1.394.191 -50.000

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 545.232
03 A Otras Entidades Públicas 545.232

102 Municipalidades para el Programa Recuperación de Barrios 508.438
106 Municipalidades para Pequeñas Localidades 36.794

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0043_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0009_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0065_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0150_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0126_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0199_TR.pdf
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Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Marzo

182501 PROGRAMA: SERVIU REGIÓN DE VALPARAÍSO
:
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2Página
:
:
16:35:40Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 229
28-03-2025

Ver Decreto
N° 230

26-03-2025
TOTAL INGRESOS 511.750 1.403.520

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros

09 APORTE FISCAL 511.750 1.403.520
01 Libre 511.750 1.403.520

TOTAL GASTOS 511.750 1.403.520
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 511.750
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

04 Mobiliario y Otros
31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN 1.403.520

01 Estudios Básicos
02 Proyectos 1.403.520

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Públicas

102 Municipalidades para el Programa Recuperación de Barrios
106 Municipalidades para Pequeñas Localidades

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0229_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0230_TR.pdf
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